Врз основа на член 392 од Законот за трговски друштва, се издава:
ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА MAKPROMET AD 
Јас, _________________________ со ЕБМГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________, во мое име да учествува на Годишното Собрание на акционери на Makpromet AD  закажано за ден ----- година (-----) во ---- часот во просториите на ------- на -------, и со сите акции кои ги поседувам во --------- на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред согласно следните инструкции:

I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ
Отворање на собранието 

Констатирање кворум  за работа 

Избор на работни тела 

Избор на Претседавач 
Избор на двајца бројачи на гласови 

Именување  на Нотар  за водење на записник на Собарние на  акционери 

РАБОТЕН ДЕЛ  
1. Разгледување и одобрување на Годишната сметка, финансиските извештаи ревидирани од овластен ревизор, како и Годишниот извештај за работењето на MAKPROMET AD  за 2015 година, со предлог Одлуки. ___________
2. Разгледување  и усвојување на Извештајот за извршената ревизија на годишната сметка за 2015  година 
3. Донесување Одлука за употреба на чиста добивка и покривање на загуба за  2015 година, со предлог Одлука. __________
4. Донесување Одлука за одобрување на работата на членовите на Odborot na direktori nа Друштвото, со предлог Одлуки. _________
5. Донесување на Одлука за назначување на овластен ревизор за  за ревизија на годишната сметка за 2016 година 
6. Донесување на Одлука за исплата на награда на членови на одбор на директори 
7. Донесување на  Одлука за одобрување на консолидираната годишна сметка и Консолидираните  финансиски извештаи  на Макпромет АД Штип , ревидирани од овластен ревизор за 2015 
8. .Донесување на одлука за присоединување на Друштво за производство и продажба на пекарски производи Жито-Леб ДООЕЛ Штип кон Друштво за производство и трговија Макпромет АД Штип Со предлог одлуки_________________.

9. .Донесување на одлука  за согласност за присоединување на друштво за ограничена одговорност Жито-Леб ДООЕЛ кон Друштво за производство и трговија Макпромет АД Штип Со предлог одлуки_________________.

10. .Донесување на одлука за присоединување на Друштво за производство и продажба на кондиторски производи Европа ДООЕЛ Штип кон Друштво за производство и трговија Макпромет АД Штип. Со предлог одлуки_________________

11..Донесување на одлука за согласност за присоединување на друштво со ограничена одговорност Европа ДООЕЛ кон Друштво за производство и трговија Макпромет АД Штип. Со предлог одлуки_________________

Датум, _____________





Давател на полномошно











_____________________

